

Znak sprawy: PKZ. 271.2.2020

GMINA IMIELNO
ul. Cmentarna 7 28-313 Imielno
woj. świętokrzyskie
NIP 6562290408; REGON 291010116

Imielno, dnia 28.02.2020 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Imielnie”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 –) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie powierzchni boiska. Na Stronie 6 opisu technicznego jest informacja: Wymiary boiska wielofunkcyjnego w granicy ogrodzenia: 30,10x45,10-co daje 1357,51 m².

Odpowiedź:

Wymiary boiska w granicach ogrodzenia wynoszą 30,10x45,10m co daje 1357,51 m². Powierzchnia ta składa się z nawierzchni sportowej EPDM w ilości 1124,0 m² plus nawierzchnia z kostki brukowej w ilości 233,51m²

Pytanie 2:

Jaką grubość ma mieć warstwa: kliniec 5-31,5mm? Wg opisu jest to 5 cm, wg przedmiaru 8cm., wg rysunku Z5-8cm.

Odpowiedź:

Należy policzyć podbudowę zgodnie z przedmiarem robót:

- frakcja 31,5-63mm – 20 cm
- frakcja 5-31,5 – 8 cm (kliniec)
- frakcja 0-5mm – 5 cm (miał)

Pytanie 3:

Proszę o informacje-jak ma wyglądać kolorystyka boiska? Czy według rysunku Z4?Czy wg STWIOR-str. 41:

▪ przewiduje się wykonanie boiska w kolorze zielonym, pola bramkowe boiska do piłki ręcznej, pola rzutów wolnych i pole środkowe w kolorze ceglasto-czerwonym, ▪

linie boisk w następujących kolorach:

- boisko do piłki ręcznej - linie RAL 9003,
- boisko do koszykówki - linie RAL 7043,
- boisko do siatkówki - linie RAL 1026,
- boisko do tenisa - linie RAL 6027,

Odpowiedź:

Kolorystyka wg rysunku Z4 przyjęta została przykładowo aby wyeksponować pola poszczególnych boisk do gry. Preferowana przez Zamawiającego kolorystyka boiska to kolor zielony i ceglasto – czerwony z wstawionymi polami w kolorze innym niż wskazane tak aby wizualnie wyodrębnić pola do gry w koszykówkę, siatkówkę i tenisa. Kolorystyka ta jak i linie boisk zostanie wskazana na etapie wykonawstwa lub zaakceptowana po przedstawieniu jej przed potencjalnego Wykonawcę inwestycji.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia syntetyczna ma mieć parametry zgodnie z obowiązującą normą PN-EN14877, a informacja w przedmiarze-nawierzchnia typu Conipur-ma jedynie na celu wskazanie technologii wykonania nawierzchni.

Odpowiedź:

Znak sprawy: PKZ. 271.2.2020

Nazwa Conipur ma charakter informacyjny ze wskazaniem w jakiej technologii należy wykonać nawierzchnię syntetyczną. Nawierzchnia syntetyczna ma mieć parametry zgodnie z obowiązującą normą PN-EN14877.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że podanie nazwy Conipur jest nazwą własną i podana została tylko i wyłącznie celem zbliżenia Oferentom typu nawierzchni. Nawierzchnia jaką należy wykonać to nawierzchnia typu natrysk ?

Odpowiedź:

Nazwa Conipur jest nazwą własną i podana została wyłącznie celem zbliżenia Oferentom technologii wykonania nawierzchni. Warstwy (podbudowa i nawierzchnię) należy wykonać zgodnie z opisem na rysunku Z-7

Pytanie 6:

Ze względu na rozbieżności występujące pomiędzy określeniem typu nawierzchni prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga nawierzchni typu natrysk (grubość całkowita ok. 13mm) składającej się z warstw:

- warstwa nośna: mata z granulatu gumowego SBR połączonej lepiszczem poliuretanowym układana maszynowo –grubość ok. 10-11 mm
- warstwa użytkowa: system poliuretanowy zmieszany z granulem EPDM (natrysk), grubość ok. 2-3 mm

Czy nawierzchni typu EPDM jednowarstwowej wykonanej z granulatu EPDM o łącznej grubości 13 mm?

Odpowiedź:

Nawierzchnię należy wykonać metoda natrysku zgodnie z opisanymi warstwami na rysunku nr Z-7.

Pytanie 7:

Czy na spełnienie warunku udziału w postępowaniu względem zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający dopuści:

- 1 x referencję o wartości min. 500 000,00 zł, związane z rewitalizacją boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni sztucznej
- 1 x referencję na roboty związane z budową bieżni o nawierzchni poliuretanowej, wartość robót min. 350 000,00 zł brutto

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek określony w punkcie 9.4.2a) SIWZ za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

co najmniej dwie roboty budowlane o wartości min. 500 000,00. zł. każda, związane z budową boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni sztucznej.

Określenie „związane z budową boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni sztucznej” należy rozumieć jako budowę, przebudowę i/bądź remont tychże obiektów.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści referencje dotyczące **remontu lub przebudowy** boisk z nawierzchnią sztuczną o wartości min. 500 000,000 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek określony w punkcie 9.4.2a) SIWZ za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

co najmniej dwie roboty budowlane o wartości min. 500 000,00. zł. każda, związane z budową boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni sztucznej.

Określenie „związane z budową boisk wielofunkcyjnych o nawierzchni sztucznej” należy rozumieć jako budowę, przebudowę i/bądź remont tychże obiektów.

Pytanie 9:

Proszę o dopuszczenie siatki polipropylenowej na piłkochwyty oko 10x10 cm gr 2-3 mm kolor zielony?

Odpowiedź:



Znak sprawy: PKZ. 271.2.2020

Zamawiający dopuszcza siatkę o oczku 10x10cm grubości splotu min. 2-3 mm ale koniecznie polietylenową

Pytanie 10:

Proszę o potwierdzenie ,czy należy wycenić wyposażenie ruchome (STWiORB str. 63), takie jak siatka do badmintonu, piłka do koszykówki, piłka do siatkówki, piłka do piłki ręcznej (r.1),piłka do piłki nożnej, 4 rakiety do tenisa z kompletem piłek, 4 rakiety do badmintonu z kompletem lotek, słupki treningowe 20 sztuk.?

Odpowiedź:

Należy wycenić wyposażenie ruchome w postaci:

- siatka do badmintonu – 1 szt
- piłka do koszykówki – 4 szt
- piłka do siatkówki - 4 szt
- piłka do piłki ręcznej – 8 szt
- piłka do piłki nożnej – 4 szt
- rakiety do tenisa – 4 szt
- piłki do tenisa – 20 szt
- rakiety do badmintonu – 4 szt
- lotki do badmintonu – 10 szt
- słupki treningowe z siatką – wolnostojące szer. 500 cm na słupkach (z możliwością regulacji wysokości siatki na 243/172/100cm) – 2 szt.

Pytanie 11:

Słupki do siatkówki maja być wielofunkcyjne również do zastosowania do tenisa i badmintonu, czy należy wycenić osobno słupki do tenisa również?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć dostawę i montaż słupków wielofunkcyjnych (siatkówka +tenis ziemny, ewentualnie badminton).

Pytanie 12:

Proszę o podanie właściwej wielkości powierzchni nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź:


Powierzchnia nawierzchni poliuretanowej zgodnie z projektem oraz przedmiarem robót 1124,0 m².

Pytanie 13:

Proszę o wyjaśnienie, czy do oferty potrzebny jest kosztorys ?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 23 SIWZ kosztorys ofertowy opracowany metodą szczegółową Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

WÓJT GMINY

mgr Zbigniew Huk